ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.03.2017 № 18

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов
Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике и о внесении
изменения в постановление
Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике от 29.09.2016 № 216

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 26.11.2015
№ 396  «Об установлении тарифов на тепловую энергию МУП КХ «Смолиговка»
(дер. Смолиговка, Руднянский район)».

2. Признать утратившим силу постановление Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015
№ 491 «Об установлении тарифов на тепловую энергию ООО «Ремонтное
эксплуатационное предприятие» (г. Сафоново)».

3. Признать утратившим силу постановление Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 05.12.2016
№ 317 «О внесении изменений в постановление Департамента Смоленской области
по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 26.11.2015 № 396».

4. Внести изменение в приложение к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от
29.09.2016 № 216 (в редакции постановления Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.10.2016 № 225),
исключив пункт 17.

Начальник Департамента О.А. Рыбалко